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Opaska elastyczna samoprzylepna Stokban 7,5cm x 4,5m
kolor zielona trawa x1 sztuka
 

Cena: 7,85 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 1 sztuka

Podmiot
odpowiedzialny

Stokmed

Postać opaska

Typ produktu wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Bandaż elastyczny Stokban to wyrób medyczny o szerokim zastosowaniu w medycynie ogólnej, rehabilitacji, sporcie, kosmetologii i
weterynarii.

Bandaż Stokban to opaska elastyczna (utrzymuje stałe naprężenie) o strukturze kohezyjnej (samoprzylepnej, przykleja się tylko do
siebie). Nasz bandaż elastyczny jest wykonany z lekkiego, oddychającego i wytrzymałego materiału, który jest przyjazny dla skóry.
Pożądany stopień kompresji uzyskujemy w momencie aplikowania. Stokban nie wymaga użycia dodatkowych zapinek mocujących lub
plastrów. Długość bandaża można dostosować bez użycia nożyczek. Nie pozostawia żadnych śladów po jego zdjęciu. Bandaż
elastyczny dzięki swoim właściwościom nadaje się do nierównych powierzchni. Zapobiega przegrzewaniu, pozwala skórze oddychać-
jest przepuszczalny dla pary wodnej oraz powietrza. Zapewnia komfort oraz wygodę w czasie użytkowania.

Przy produkcji bandaży elastycznych Stokban stawiamy na nowoczesne technologie oraz innowacyjne rozwiązania by jakość
oferowanych produktów była jak najwyższa.

Bandaż elastyczny Stokban dostępny jest w wielu kolorach, wzorach i rozmiarach.

Stokban to doskonałe zabezpieczenie opatrunku - stabilnie go utrzymuje, bez ryzyka przesunięcia. Świetnie sprawdza się do stosowania
po urazach. Wykorzystywany jest także do wykonywania opasek na łokieć, nadgarstek, stopę, kolano. Bandaż elastyczny znalazł również
zastosowanie jako dodatkowe zabezpieczenie pod ochraniacze. Poprzez kontrolowanie siły ucisku bandaż elastyczny Stokban można
wykorzystać jako bandaż uciskowy przy chorobach żył kończyn dolnych. Dzięki szybkiej i łatwej aplikacji nasz bandaż elastyczny można
też wykorzystać dla zabezpieczenia urządzeń stosowanych do tatuażu, makijażu permanentnego, innych urządzeń medycznych.

Nasz bandaż sprawdza się świetnie w weterynarii, ponieważ nie przykleja się do sierści.
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Zastosowanie:

Bandaż StokBan wykorzystywany jest do wykonywania opasek na łokieć, nadgarstek, kolano, stopę.
Produkt jest najczęściej używany jako podkład pod plastry, zastępujący lekką gąbkę, dodatkowo zapewniając stabilizację tej
okolicy.
Ma zastosowanie jako dodatkowe zabezpieczenie pod ochraniacz.
Przydaje się także w miejscach częstych zgięć np. stawów.
Produkt znajduje zastosowanie w tapingu sportowym. Pomaga on poprawić przylepność plastrów do kinesiotapingu – dlatego
zaleca się używanie jego, aby zwiększyć trwałość i komfort noszenia taśm.
Bandaż jest elastyczny, przez co idealnie sprawdza się w aplikacjach na okolice skóry narażone na większą potliwość (np. dłonie
czy podeszwy stóp). Produkt sprawia, że nie czuć dyskomfortu, a jedynie wygodę spowodowaną stosowaniem produktu.
Może być stosowany jako bandaż uciskowy i ochronny przy chorobach żył kończyn dolnych – zapobiega i leczy urazy mięśni,
ścięgien i więzadeł.
Używany także jako częściowe unieruchomienie w przypadku skręcenia, do mocowania różnych opatrunków, szyn i okładów
Cold and Hot Pack, w wypadku obrzęków kończyn w wyniku niewydolności krążenia, do aplikacji opatrunków.

Zalety bandażu StokBan:

szybko i łatwo się aplikuje
nie „czepia się” skóry, ubrania, opatrunku
samoprzylepny
zapobiega przegrzewaniu i pozwala skórze oddychać
elastyczny
bandaż łatwo się usuwa
nie pozostawia śladów po zdjęciu
przepuszczalny dla pary wodnej i powietrza
kohezyjny (klejący się sam do siebie) i nie osuwający się
nie wymaga stosowania zapinek ani plastrów
zapewnia komfort i wygodę stosowania
utrzymuje stałe naprężenie (po nałożeniu nie ulega poluzowaniu)
spójny po obu stronach
można łatwo i swobodnie oddzielać pożądane części poprzez ich oderwanie
umożliwia kontrolowanie siły ucisku
w wielu wesołych kolorach i wzorach oraz kilku rozmiarach
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